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SOURCE : SANTE.GOUV 

  



 
 
 

LIEU :ANSE DU STOLE 
 
 
 
 
 
 

31/05/2023 BON 
19/06/2023 BON 
27/06/2023 BON 
05/07/2023 BON 
10/07/2023 BON 
18/07/2023 BON 
27/07/2023 BON 
02/08/2023 MAUVAIS 
08/08/2023 BON 
16/08/2023 BON 
24/08/2023 BON 
28/08/2023 BON 
07/09/2023 BON 
12/09/2023 BON 

 
 
 

 
 

 

 

 

DETAIL DU PRELEVEMENT DU 02/08/2023 
 

PARAMETRES RESULTAT 
VALEUR LIMITE 
BON/MOYEN 

VALEUR LIMITE 
MOYEN/MAUVAIS 

STREPTOCOQUES FECAUX 
/100ML 

1633 100 370 

ESCHERICHIA COLI 
/100 ML 

1305 100 1000 
 

  

 



 
 
 

LIEU :KERPAPE 
 
 
 
 
 
 

31/05/2023 BON 
19/06/2023 BON 
27/06/2023 BON 
05/07/2023 BON 
10/07/2023 BON 
18/07/2023 BON 
27/07/2023 BON 
02/08/2023 MOYEN 
08/08/2023 BON 
16/08/2023 BON 
24/08/2023 BON 
28/08/2023 BON 
07/09/2023 BON 
12/09/2023 BON 

 
 
 

 
 

 

 

 

DETAIL DU PRELEVEMENT DU 02/08/2023 
 

PARAMETRES RESULTAT 
VALEUR LIMITE 
BON/MOYEN 

VALEUR LIMITE 
MOYEN/MAUVAIS 

STREPTOCOQUES FECAUX 
/100ML 

 100 370 

ESCHERICHIA COLI 
/100 ML 

 100 1000 
 

 

 



 
 
 

LIEU :LE COUREGANT 
 
 
 
 
 
 

31/05/2023 BON 
19/06/2023 BON 
27/06/2023 BON 
05/07/2023 MOYEN 
10/07/2023 BON 
18/07/2023 BON 
27/07/2023 BON 
02/08/2023 MAUVAIS 
08/08/2023 BON 
16/08/2023 BON 
24/08/2023 BON 
28/08/2023 BON 
07/09/2023 BON 
12/09/2023 BON 

 
 
 

 
 

 

 

 

DETAIL DU PRELEVEMENT DU 02/08/2023 
 

PARAMETRES RESULTAT 
VALEUR LIMITE 
BON/MOYEN 

VALEUR LIMITE 
MOYEN/MAUVAIS 

STREPTOCOQUES FECAUX 
/100ML 

539 100 370 

ESCHERICHIA COLI 
/100 ML 

272 100 1000 
 

 

 

 



 
 
 

LIEU :FORT BLOQUE 
 
 
 
 
 
 

31/05/2023 BON 
19/06/2023 BON 
27/06/2023 BON 
05/07/2023 BON 
10/07/2023 BON 
18/07/2023 BON 
27/07/2023 BON 
02/08/2023 MAUVAIS 
08/08/2023 BON 
16/08/2023 BON 
24/08/2023 BON 
28/08/2023 BON 
07/09/2023 BON 
12/09/2023 BON 

 
 
 

 
 

 

 

 

DETAIL DU PRELEVEMENT DU 02/08/2023 
 

PARAMETRES RESULTAT 
VALEUR LIMITE 
BON/MOYEN 

VALEUR LIMITE 
MOYEN/MAUVAIS 

STREPTOCOQUES FECAUX 
/100ML 

438 100 370 

ESCHERICHIA COLI 
/100 ML 

77 100 1000 
 

 

 

 



 
 
 

LIEU :LE PERELLO 
 
 
 
 
 
 

31/05/2023 BON 
19/06/2023 MOYEN 
27/06/2023 BON 
05/07/2023 BON 
10/07/2023 BON 
18/07/2023 BON 
27/07/2023 BON 
02/08/2023 MAUVAIS 
08/08/2023 BON 
16/08/2023 BON 
24/08/2023 BON 
28/08/2023 BON 
07/09/2023 BON 
12/09/2023 BON 

 
 
 

 
 

 

 

 

DETAIL DU PRELEVEMENT DU 02/08/2023 
 

PARAMETRES RESULTAT 
VALEUR LIMITE 
BON/MOYEN 

VALEUR LIMITE 
MOYEN/MAUVAIS 

STREPTOCOQUES FECAUX 
/100ML 

633 100 370 

ESCHERICHIA COLI 
/100 ML 

213 100 1000 
 

 

 



 
 
 

LIEU :LES KAOLINS 
 
 
 
 
 
 

31/05/2023 BON 
19/06/2023 BON 
27/06/2023 BON 
05/07/2023 MOYEN 
10/07/2023 BON 
18/07/2023 BON 
27/07/2023 BON 
02/08/2023 MOYEN 
08/08/2023 BON 
16/08/2023 BON 
24/08/2023 BON 
28/08/2023 BON 
07/09/2023 BON 
12/09/2023 BON 

 
 
 

 
 

 

 

 

DETAIL DU PRELEVEMENT DU 02/08/2023 
 

PARAMETRES RESULTAT 
VALEUR LIMITE 
BON/MOYEN 

VALEUR LIMITE 
MOYEN/MAUVAIS 

STREPTOCOQUES FECAUX 
/100ML 

215 100 370 

ESCHERICHIA COLI 
/100 ML 

234 100 1000 
 

 

 



 

 
 
 

LIEU :PORT BLANC 
 
 
 
 
 
 

31/05/2023 BON 
19/06/2023 BON 
27/06/2023 BON 
05/07/2023 BON 
10/07/2023 BON 
18/07/2023 BON 
27/07/2023 BON 
02/08/2023 MAUVAIS 
08/08/2023 BON 
16/08/2023 MOYEN 
24/08/2023 BON 
28/08/2023 MOYEN 
07/09/2023 BON 
12/09/2023 BON 

 
 
 

 
 

 

 

 

DETAIL DU PRELEVEMENT DU 02/08/2023 
 

PARAMETRES RESULTAT 
VALEUR LIMITE 
BON/MOYEN 

VALEUR LIMITE 
MOYEN/MAUVAIS 

STREPTOCOQUES FECAUX 
/100ML 

720 100 370 

ESCHERICHIA COLI 
/100 ML 

2072 100 1000 
 

 

 



 

 

 
 
 

LIEU :PORT FONTAINE 
 
 
 
 
 
 

31/05/2023 BON 
19/06/2023 BON 
27/06/2023 BON 
05/07/2023 BON 
10/07/2023 BON 
18/07/2023 BON 
27/07/2023 BON 
02/08/2023 MAUVAIS 
08/08/2023 BON 
16/08/2023 BON 
24/08/2023 BON 
28/08/2023 BON 
07/09/2023 BON 
12/09/2023 BON 
  

 

 
 

 

 

DETAIL DU PRELEVEMENT DU 02/08/2023 
 

PARAMETRES RESULTAT 
VALEUR LIMITE 
BON/MOYEN 

VALEUR LIMITE 
MOYEN/MAUVAIS 

STREPTOCOQUES FECAUX 
/100ML 

1752 100 370 

ESCHERICHIA COLI 
/100 ML 

2079 100 1000 
 

 

 



 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 



 


